t úl
otJ

a
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

SETOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
CONVITE N' (nlv2006

OBJETO: Áquisiçno de 02 (fuas) Coletoras Compactadoras de Lixo aaplada em
ctwssi de caminhão, am reuisao, aldeiraria" hiilrfutlica am acabamerúo e
instalação elétrica, para uso de oleta de lixo neste Município de llln
Comprida/ SP.

Aos 1O dias do mês de jeneiro, de dois mil e seis, às 15:l[ horas, no Oeparamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, n' 11.000 - Balneário Meu
Recântq neste Município de Ilha Compnda, Esado de São Paulo, comparecru(ram) o(s) representante(s)
da(s) ernpresa(s):

APTOID CÁBÍIYES; .rllT PIll'T..rAfEAtDnmO E PINTITRA LTIIA üD e OÍICIR{A
ROIXYTEC LTI'A

Aberto o(s) envelope{s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) eslá(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fomecer o objeto desta Licitaçâo, dentro das especificações da Carta Convite e a(s)
mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

OEtCtttl ROIX)f,tC LTI\A va}or R§--.66-:10Or.00
JAT PINT JATDAfrTDI,I.TO D PINTT]RA LTDA IúE
APOW CÁBTÀ'ES

Velor R$ 76 OOO, O0
Valor R$_:93f!:O,r0

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o criterio de menor preço, resolvan este Departamento
declarar verrcedora a ernpresa:

Nada mais para colstar da preseme a4 assina(m) a nrc$rra o(s) representante(s) da(s) enpresa(s), o
represetrtante do D€paÍtarnento de Compras, e o Presidente da Comissão Pennanente de Licitações.
OBS:

E-p ROI)ÜTEC LTDA

Emp

Empresa: .trÁ? D PIIüÍT,RA LTT'A

x

(

Repres. rt§ Presidente

I